СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

	Пятьдесят шестая сессия

	                  № 491

	пятого созыва

	10 сентября 2014 г.

О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

В связи с изменением кадрового состава и руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившим силу решение девятнадцатой сессии четвертого созыва Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» № 465 от 27 августа 2008 г.
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», с изменениями (в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 мая 2009 г. № 550, от 05 августа 2009 г.
№ 577, от 17 февраля 2010 г. № 66, от 25 августа 2010 г. № 124,
от 18 мая 2011 г. № 224, от 31 августа 2011 г. № 243, от 27 декабря 2013 г. № 432, от 28 мая 2014 г. № 465.

2. Изложить в новой редакции состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее – комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему решению Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

       В. Шабалин

	Приложение № 1

утверждено решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 10 сентября  2014 г. № 491

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Волков Д.Н.
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», председатель комиссии (по согласованию);

	Богачева Т.П.
	- руководитель Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Лебедева Л.М.
	- руководитель Отдела культуры, физкультуры и спорта Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Токарева В.М.
	- консультант Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Васильева М.В.
	- инспектор ПДН ОП № 10 МО МВД России «Советский (по согласованию);

	Воронцов А.А.
	- директор ГКУ РМЭ «Центр занятости населения Новоторъяльского района» (по согласованию);

	Воронцова Н.С.
	- ведущий специалист по опеке и попечительству Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);

	Громов А.К.
	- начальник ОУУП и ПДН ОП № 10 МО МВД России «Советский» (по согласованию);

	Звягинцева Г.Ю.
	- директор ГБУ РМЭ «Комплексный центр социального обслуживания населения в Новоторъяльском районе» (по согласованию);

	Новоселова Е.Г.
	- руководитель Отдела социальной защиты населения и труда в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл (по согласованию);

	Фадеева Н.А.
	- районный педиатр ГБУ РМЭ «Новоторъяльская ЦРБ» (по согласованию).